
Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

ADMINISTRACIÓN LOCAL

Ayuntamiento de Nueva Carteya

Núm. 3.766/2021

Por el presente se hace público que con fecha 23 de septiem-

bre de 2021 se ha adoptado la siguiente Resolución:

“Expte. 2021/1459

RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA

Expirado el plazo de presentación de solicitudes de admisión

para las pruebas de selección de personal funcionario para la co-

bertura mediante oposición libre de una plaza de POLICÍA LO-

CAL, correspondiente a la Oferta de Empleo Público del ejercicio

2020.

De conformidad con las bases de la convocatoria aprobadas

junto con la convocatoria por Resolución de Alcaldía número

2021/00000562, de 4 de junio, y en virtud de lo dispuesto en la

base 5, RESUELVO:

Primero. Aprobar la siguiente relación provisional de aspirantes

admitidos y excluidos:

RELACIÓN DE ASPIRANTES ADMITIDOS:

Nº APELLIDOS Y NOMBRE DNI

1 Alonso González Jaime ***1482**

2 Arroyo Sánchez José ***9982**

3 Castillo Cayuela Jesús ***2492**

4 Delgado Ramírez Silvia ***4522**

5 Delgado Ramírez Valeriano ***7168**

6 Escobedo Huertas Alberto Julio ***7434**

7 Fernández Sánchez Juan Daniel ***6245**

8 García Valenzuela Adrián ***9095**

9 Grande Baena Daniel ***7669**

10 Jurado Rivera José Antonio ***7318**

11 Magro Priego Claudio ***6612**

12 Márquez Jiménez Juan ***0979**

13 Martí Hernández David ***4384**

14 Milla Amate Juan Antonio ***2236**

15 Moral Rodríguez Félix ***3612**

16 Moreno Fernández María del Rocío ***6533**

17 Mudarra Plaza David ***7726**

18 Muñoz Morales Sergio ***1475**

19 Olmo Varo María Teresa ***0692**

20 Pacheco Ramírez Cristóbal ***6946**

21 Panadero López Gustavo Rafael ***2125**

22 Pérez Jarilla Salvador ***5761**

23 Pérez Mendoza Jesús ***4758**

24 Pino Montilla David ***1562**

25 Poyato Palmero Estefanía ***4903**

26 Pulido Vázquez Cristina ***5072**

27 Serrano Galindo Sonia *** 2417**

28 Travesedo Dobarganes Sergio ***1056**

RELACIÓN DE ASPIRANTES EXCLUIDOS

Nº APELLIDOS Y NOMBRE DNI CAUSAS

1 Carmona Panadero Jorge ***5283** 1

2 Cruz Sevillano Vicente ***5312** 1

3 Feria Romero Luis Antonio ***3622** 1

4 García López Jesús ***9821** 1

5 Liebanes González Raúl ***3104** 1

6 Molina Zamora Rafael ***5081** 3

7 Montilla Bello Pedro ***5361** 1

8 Muñoz Torralbo Arturo Jesús ***6811** 1

9 Pérez Becerra Samuel ***8016** 1

10 Pérez Hidalgo Rafael ***5461** 1, 2 y 3

Causas:

1. No manifestar en la solicitud que reúne todos y cada uno de los requisitos exigi-

dos en la convocatoria.

2. No aportar fotocopia del DNI.

3. No acreditar el pago de los derechos de examen. La falta de pago dentro del pla-

zo de presentación de solicitudes, determinará la exclusión definitiva del aspirante de

conformidad con lo dispuesto en la base 4 de la convocatoria.

Los aspirantes excluidos disponen de un plazo de diez días há-

biles, a contar desde el día siguiente al de la publicación de esta

Resolución en el Boletín Oficial de la Provincia Córdoba, para for-

mular reclamaciones o subsanar los defectos que hayan motiva-

do su exclusión.

Segundo. Publicar la relación provisional de admitidos y exclui-

dos en el Boletín Oficial de la Provincia y en la Sede Electrónica

de este Ayuntamiento.

Lo manda y firma el Sr. Alcalde-Presidente, Don Vicente Tapia

Expósito, en Nueva Carteya. (Fechado y firmado electrónicamen-

te), de lo que, como Secretaria, doy fe”.

Nueva Carteya, 24 de septiembre de 2021. Firmado electróni-

camente por el Alcalde, Vicente Tapia Expósito.

Jueves, 07 de Octubre de 2021 Nº 192  p.1

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y


		2021-10-07T07:57:19+0200
	Córdoba
	DIPUTACION DE CORDOBA
	Diputación de Córdoba




